
飯能支店は、店舗統合にともない、以下の日時

をもちまして営業を終了いたします。 

 

窓 口 2019 年 6 月 7 日（金） 15 時まで 

A T M 2019 年 6 月 7 日（金） 17 時まで 

 

飯能支店にてご利用の口座は、2019年 6月 10日(月)

から、狭山支店でのお取扱いとさせていただきます。 
 

 変 更 前 変 更 後 

取 引 店 名 飯能支店 狭山支店 

支 店 番 号 247 256 

口 座 番 号 口座番号が変更となります。 

 

   

２ ０ １ ９ 年 ３ 月  

 

中 央 労 働 金 庫  

 

「飯能支店」と「狭山支店」の店舗統合について（ご案内） 

 

日頃より中央労働金庫飯能支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当支店につきましては、2019年 6月 10日(月)に狭山支店と統合させていただくことになりました。 

当支店での取引、および取扱業務につきましては、狭山支店が継承のうえ、これまで通り対応させて頂きます。

お客様には大変お手数をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 

職員一同、これまで以上のサービスを提供し、皆さまのご期待にお応えできますよう、なお一層の努力を重ね

てまいります。今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．店舗統合日 

  2019年 6月 10日（月）  

  

２．統合後の所在地など 

 

 

 

 

 

３．移転後の営業時間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．新口座番号のご案内について 

 

 

 

 

５．飯能支店宛のお振込の読替期間について 

 

 

 

 

 

 

住 所 〒350-1305 埼玉県狭山市入間川 2-5-3 NTT東日本狭山ビル 

電 話 番 号 04-2952-1011   

F A Ｘ 番 号 04-2952-0255 

営 業 時 間  平日 9 時～15 時  

ATM 稼働時間 
平日 8 時～21 時 土曜日 8 時～19 時 日曜・休日 9 時～19 時 

※1 月 1 日～3 日は休止となります。※ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ等で利用出来ない時があります。 

① 大泉支店の営業終了日 

店舗統合に伴いまして、口座番号が新しい口座番号に変更となります。 

新しい口座番号は、2019年 5月下旬頃、および 6月下旬頃にご案内させていただきます 

なお、飯能支店以外の口座については、口座番号の変更はありません。 

狭山支店ご案内図 

2019 年 6 月 10 日(月)以降は、「狭山支店（256）・新口座番号」にて、お振込いただきますようお願い

致します。 

なお、「飯能支店（247）・旧口座番号」を指定したお振込（給与振込・年金振込を含みます）は、2019

年 8月 30日(金)まで「狭山支店（256）・新口座番号」に読み替えて入金します。 

飯能支店の営業終了日 お取引店の変更 

 



６．店舗統合に伴うお取引の規制について（飯能支店に口座を保有されているお客様） 

 

 

 

 

 

７．飯能支店に口座をお持ちのお客様のお手続きについて 

 
 

８．本件に係わるお問い合わせ先 

2019年 6月 7日まで 中央労働金庫飯能支店 ＴＥＬ：042-978-6020（平日 9時～17時） 

2019年 6月 10日以降 中央労働金庫狭山支店 ＴＥＬ：04-2952-1011（平日 9時～17時） 

お問い合わせ全般  お 客 様 相 談 デ ス ク ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9時～18時） 

以上 

【ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）】 

財形預金・エース預金のお支払および各種振込振替サービスは、2019 年 6 月 8 日（土）～9 日(日)につ

いて、終日お取引できません。 

【投資信託】 

インターネットバンキングでの投資信託サービスは、2019年 6月 6日（木）13時から 19日（火）10時

までお取引できません。なお、ご契約内容によっては上記期間を超えてお取引できない場合があります。 

飯能支店に口座をお持ちのお客様のお手続きについてはこちらをご覧ください。 

http://chuo.rokin.com/tenpo/tougou/index.html�

